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ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ

Н А К А З

	04.06.2021
	Харків
	№ 80 


Про підготовку матеріально-технічної бази закладів освіти обласного підпорядкування, закладів професійної (професійно-технічної) освіти та вищих навчальних закладів I-II рівнів акредитації  (заклади фахової передвищої освіти), які  фінансуються з обласного бюджету, до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування  в осінньо-зимовий період 2021/2022 років
Відповідно до розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації від 14 травня 2021 року № 307 «Про організаційну роботу з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до сталого функціонування  в осінньо-зимовий період 2021/2022 років», з метою  своєчасної підготовки матеріально-технічної бази закладів освіти обласного підпорядкування, закладів професійної (професійно-технічної) освіти та вищих навчальних закладів I-II рівнів акредитації (заклади фахової передвищої освіти), які фінансуються з обласного бюджету, до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування  в осінньо-зимовий період 2021/2022 років, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ план заходів з підготовки матеріально-технічної бази закладів освіти обласного підпорядкування, закладів професійної (професійно-технічної) освіти та вищих навчальних закладів I-II рівнів акредитації (заклади фахової передвищої освіти), які фінансуються з  обласного бюджету (далі – заклади освіти), до 2021/2022 навчального року та  сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років (далі – План заходів),  що додається.

2. Керівникам закладів освіти забезпечити виконання Плану заходів відповідно до визначених термінів.
3. Начальнику Комунальної установи «Центр матеріально-технічного забезпечення соціального розвитку закладів освіти області» (далі – Центр МТЗ):
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3.1. Здійснити моніторинг виконання заходів з підготовки матеріально-технічної  бази закладів освіти до 2021/2022 навчального року та  сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років. 
Термін: до 30.08.2021 
                                                                                                              до 01.10.2021
4. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації – начальника управління науки, вищої, професійної освіти та кадрового забезпечення Володимира ІГНАТЬЄВА.

Директор Департаменту

                                   Анжеліка КРУТОВА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації

від  04 червня 2021 року № 80
План заходів

з підготовки матеріально-технічної бази закладів освіти обласного підпорядкування, закладів професійної (професійно-технічної) освіти та вищих навчальних закладів I-II рівнів акредитації  (заклади фахової передвищої освіти), які фінансуються з обласного бюджету, до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років
	№ з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні виконавці


	1
	2
	3
	4

	1. 
	Розробити та затвердити план заходів щодо підготовки закладу освіти до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років

	До 09.06.2021
	Керівники закладів освіти

	2. 
	Надати до Центру МТЗ  копії:

– плану заходів щодо підготовки закладу освіти до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років;

– наказу про підготовку матеріально-технічної бази закладу освіти до 2021/2022 навчального року та сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2021/2022 років

	До 11.06.2021
	Керівники закладів освіти

	3. 
	Надати до Центру МТЗ  інформацію щодо використання коштів на будівництво, реконструкцію, капітальний ремонт об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів обласного бюджету

	Щомісяця
до 2 числа
протягом
2021 року
	Керівники закладів освіти
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	1
	2
	3
	4

	4. 
	Забезпечити підготовку теплового господарства закладу освіти до опалювального періоду  2021/2022 років відповідно до вимог Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України та Міністерства житлово-комунального  господарства України від 10.12.2008 № 620/378, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001
	До 16.08.2021
	Керівники закладів освіти


Директор Департаменту

                                    Анжеліка КРУТОВА
